SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

           Av. João Naves de Ávila, n° 2121 – Bairro Santa Mônica – CEP: 38.408-100 – Uberlândia-MG
           Campus Santa Mônica – Bloco 3P (Reitoria) – 1º andar – Sala:304

           Tel.: +55 (34) 3239-8949/8951

PROGRAMA DE APOIO A EXTENSÃO – PROAEX - 2018

Edital PROAEX 04/2018 (1° Chamada)

RESULTADO PRELIMINAR

O Pró-reitor de Extensão e Cultura de Universidade Federal de Uberlândia, no uso de suas atribuições e com

fulcro no Edital 04/2018 do Programa de apoio a Extensão – PROAEX torna público o RESULTADO

PRELIMINAR da primeira chamada do referido edital, conforme apresentado pela Comissão para Análise

de Propostas do Edital Proaex nomeada pela Portaria SEI PROEXC/UFU nº 6, de 07 de março de 2018.

N° do Projeto por ordem crescente APROVADOS

15272  APROVADA

15644  APROVADA

16702  APROVADA

16770  APROVADA

16809  APROVADA

16915  APROVADA

16926 APROVADA

16928 APROVADA

N° do Projeto por ordem crescente DESCLASSIFICADOS

16814 Descumpriu o item 2.3 e o item 4.8.2

do edital

16823 Descumpriu o item 2.1.1 do edital

16824 Descumpriu o item 6 do edital

16850 Descumpriu o item 6 do edital

16877 Descumpriu o item 2.1.1 do edital

Formulários modificados pelo

proponente

16900 Descumpriu o item 2.1 do edital

16905 Descumpriu o item 2.1.1 e o item

4.9.1 do edital

16909 Descumpriu o item 2.1.1 do edital

16.912 Descumpriu o item 4.8.2 e o item

5.3.3 do edital

 SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

           Av. João Naves de Ávila, n° 2121 – Bairro Santa Mônica – CEP: 38.408-100 – Uberlândia-MG
           Campus Santa Mônica – Bloco 3P (Reitoria) – 1º andar – Sala:304

           Tel.: +55 (34) 3239-8949/8951

16919 Descumpriu o item 2.1 do edital

16925 Descumpriu o item 2.1 do edital

16927 Descumpriu o item 2.1.1 e o item

4.8.2 do edital

16931 Descumpriu o item 2, o item 4.8.2 e o

item 4.9.1 do edital

Solicitações não condizem com o

pleito do edital

16932 Descumpriu o item 4.8.2 e o item

5.3.3 do edital

16933 Descumpriu o item 3 , o item 4.8.2 e

o item 4.9.1 do edital

16936 Descumpriu o item 6 do edital

Comissão de Avaliação do PROAEX.